2019 年 5 ⽉吉⽇

ご⼊居者 各位

名古屋ルーセントタワー管理事務所

『⼥⼦プロゴルファー：

⼤⾥桃⼦・松⽥鈴英トークショー』のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当ビル運営管理業務につき格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。さてこの

度、1 階⼊居店舗「ブリヂストンゴルファーズストア名古屋」主催による⼥⼦プロゴル

ファーを招いたトークショーを下記のとおり開催することとなりましたのでご案内申

し上げます。

                                   敬具

【記】

１．⽇  時   2019 年 5 ⽉ 20 ⽇（⽉）18:00〜19:00

２．場  所  名古屋ルーセントタワー1 階オフィスエントランス

３．内  容   （１）トークショー

             ゲスト：⼤⾥桃⼦プロ・松⽥鈴英プロ

         （２）プレゼント抽選（じゃんけん⼤会予定）

             プロサイン⼊りグッズを 5 名様にプレゼント

４．備  考  ・イベント参加費は無料です

        ・5 ⽉ 14 ⽇〜23 ⽇の間、ブリヂストンゴルファーズストア名古屋

店舗で購⼊イベント等を開催予定です

５．お問い合わせ 【店舗・イベントに関するお問い合わせ】

ブリヂストンゴルファーズストア名古屋

TEL:０５２－５６１－１６６２

【その他のお問い合わせ】

名古屋ルーセントタワー管理事務所

TEL:０５２－５８９－０６３１

以上

	トークショー案内（ルーセント）
	トークショー告知